
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 17 del 31/01/2020 

 

 
 
 

 
Dipartimento 60 - Uffici Speciali 
 

 
Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti, Procedure di Finanziamento di 
Progetti Relativi ad Infrastrutture, Progettazione 

 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Procedura n. 3000.A.19. Procedura aperta, divisa in 6 lotti, finalizzata alla fornitura 

di compostiere e moduli prefabbricati per il loro alloggio. PROROGA TERMINI DI 

SCADENZA 

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2020



 
IL DIRIGENTE 

Premesso: 
a) che con Decreto Dirigenziale n. 443 del 18.12.2019, qui richiamato per formare parte 

integrante e sostanziale del presente decreto,  quest’ Ufficio Speciale  indiceva, su 
incarico della  Direzione Generale Ciclo integrato delle acque e dei rifiuti, Valutazioni e 
autorizzazioni ambientali, UOD 04-Programma straordinario ai sensi dell’art. 45 della L.R. 
n. 14/2016.(DG proponente  50.17.04) una procedura di evidenza pubblica, divisa in 6 
(sei lotti), finalizzata all’affidamento della Fornitura di compostiere e moduli 
prefabbricati per il loro alloggio; 

b) che il Bando era stato inviato alla GUUE in data 27.12.2019 
c) che era stato stabilito come termine di scadenza il 25 febbraio 2020 alle ore 13;   
d) che la redazione degli atti di gara, trattandosi di una procedura divisa in sei lotti, ha 

avuto una gestazione lunga e complessa, per cui la gara, pur indetta, non è stata ancora 
pubblicata sito web Portale gare Regione Campania; 

e) che gli atti suddetti sono in corso di stesura definitiva e verranno pubblicati a breve sul 
sito sopra descritto; 
 
Dato atto: 

a) che, tuttavia la scadenza del 25 febbraio 2020 è diventata troppo ravvicinata per 
consentire agli operatori economici di formulare una congrua offerta; 

 
Ritenuto, pertanto, opportuno  

a) in virtù di quanto premesso, prorogare di qualche settimana il termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte per la gara in parola; 

b) che la nuova data di scadenza possa essere fissata nel 18 marzo 2020 alle ore 13; 
c) provvedere a rettificare il bando GUUE, indicando la nuova data di scadenza e curare la 

pubblicazione dell’estratto del bando sulla GURI e sui quotidiani;  
 
Visti: 

a) il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE” e 
successive modifiche; 

b) la DGR con cui è stato approvato il Codice di Comportamento per i dipendenti della 
Giunta Regionale della Campania, 

c) la D.G.R n.38 del 02.02.2011 con cui è stata approvata l'articolazione della 
struttura ”Centrale acquisti procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, 
progettazione” 60.06.00; 

d) la DGR n. 186 del 30/04/2019 con la quale è stato conferito al dott. Sergio Negro l’incarico 
di responsabile ad interim dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti, procedure di 
finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione”; 

e) la DPGR n. 68 del 15/05/2019 con il quale è stata resa esecutiva la D.G.R. n. 186/2019; 
f) la D.G.R n. 498 del 16.10.2019 con la quale è stata modificata e rinominata l'articolazione 

della Struttura Speciale 60 06 00 e rinominata “Grandi Opere”; 
g) il Decreto Presidenziale n. 171 del 26.11.2019 con il quale al dott. Giovanni Diodato è 

stato conferito l’incarico di responsabile ad interim della UOD 01 ”Centrale acquisti 
procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione” presso 
l’Ufficio Speciale “Grandi Opere” 60.06.00; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della procedura di gara,  

DECRETA 
 per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo: 
1. di prorogare di qualche settimana il termine di scadenza per la presentazione delle 

offerte per la gara procedura di evidenza pubblica, divisa in 6 (sei lotti), finalizzata 
all’affidamento della Fornitura di compostiere e moduli prefabbricati per il loro 
alloggio in parola (proc. N. 3000/A/19); 

2. di stabilire che la nuova data di scadenza possa essere fissata nel 18 marzo 2020 alle 
ore 13; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2020



3. di provvedere a rettificare il bando GUUE, indicando la nuova data di scadenza e curare 
la pubblicazione dell’estratto del bando sulla GURI e sui quotidiani; 

4. di inviare il presente atto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative: 
4.1) all’UDCP Segreteria di Giunta; per la pubblicazione sulla sezione “Trasparenza” 
del Sito   web della Regione Campania, per gli adempimenti previsti dalla Legge 
Regionale n. 23 del 28.07.2017. 
4.2) Direzione Generale Ciclo integrato delle acque e dei rifiuti, Valutazioni e 
autorizzazioni ambientali, UOD 04-Programma straordinario ai sensi dell’art. 45 della 
L.R. n. 14/2016.(DG proponente  50.17.04); 
4.3) Al Responsabile Unico del Procedimento Ing. Antonio De Falco. 
 

 
F.to Dott. Giovanni Diodato 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  24 Febbraio 2020


	BURC n. 12 del  24 Febbraio 2020

